
  

 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 57/2024 na akci „Oprava plochy před hasičskou 

zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant“ 
 

Sjednaný dle ustanovení dle § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

I. Účastníci smlouvy 
 
Objednatel:   Město Frýdlant 

 sídlo:    nám. T.G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant 
 zastoupený:               Ing. Danem Ramzerem, starostou města 

 IČ:   002 62 781 
 DIČ:    CZ 002 62 781 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
ve věcech smluvních oprávněn k jednání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zástupce ve věcech technických a převzetí prací: xxxxxxxxxxxxxx  
   

 
(dále jen „objednatel“)  

                                                                                          
Zhotovitel: 
Název zhotovitele: SILKOM, spol. s. r. o. 
Sídlo zhotovitele: Dlouhá 3037, Frýdlant 464 01 
V zastoupení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ   46713158 
DIČ   CZ46713158 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 
 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

Účastníci smlouvy se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 

Vzhledem k tomu, že: 

V rámci realizace akce “Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant“ 
došlo k vícepracím, které jsou nezbytné pro dokončení díla. 
  

II. Předmět smlouvy  

Práce, které jsou předmětem tohoto dodatku nebyly zahrnuty v původním položkovém 
rozpočtu smlouvy o dílo, jejich potřeba/změna vznikla v průběhu realizace akce, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat  a tyto dodatečné práce jsou nutné 
k dokončení původní veřejné zakázky. Kompletní soupis víceprací je přílohou č. 1. 



Dodatek č. 2 
Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant 

 
- 2 - 

  

 

 

 „Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant“ 

 

Celková cena díla bez DPH 3.852.514,58 Kč 

DPH 21% 809.028,06 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle smlouvy 4.661.542,64 Kč 

 

Vícepráce dle dodatku č. 1  

Vícepráce – bez DPH 442.964,35 Kč 

 

 

Celková cena díla bez  DPH dle dodatku č. 1 4.295.478,93 Kč 

DPH 21% 902.050,58 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle dodatku č. 1 5.197.529,51 Kč 

 

  

 

Vícepráce dle dodatku č. 2  

Vícepráce – bez DPH 38.795,00 Kč 

 

Celková cena díla bez  DPH dle dodatku č. 2 4.334.273,93 Kč 

DPH 21% 910.197,53 Kč 

Celková cena díla včetně DPH dle dodatku č. 2 5.244.471,46 Kč 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

Tímto dodatkem se nemění ostatní body smlouvy o dílo č. 57/2024 ze dne 20. 3. 2024 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že bude objednatelem či zhotovitelem zveřejněn v registru smluv, nabývá 
dodatek účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude zveřejněn třetí osobou. 
Účastníci dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím, 
přičemž zhotovitel souhlasí, aby kompletní smlouva (včetně všech příloh, které jsou její 
nedílnou součástí) byla zveřejněna na profilu zadavatele (objednatele), v registru smluv, na 
webových stránkách objednatele apod.    
 



Dodatek č. 2 
Oprava plochy před hasičskou zbrojnicí, Okružní 1378, Frýdlant 

 
- 3 - 

  

Tento dodatek byl uzavřen elektronicky, pro potřeby smluvních stran mohou být vyhotoveny 
listinné verze smlouvy.   
 
 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen na jednání Rady města Frýdlant dne 9. 9. 2024 
usnesením č. 1515/2024. 
 
 
 
Ve Frýdlantu dne 11. 9.  2024 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
................................................ 
         Ing. Dan Ramzer 
           starosta města 

 
Ve Frýdlantu dne 11. 9.  2024 
 
 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………. 
             Ing. Josef Kukal 
                  jednatel 

 


